合同合同

编号： 11NMB153825920242601

采购单位（甲方）： 和田县医疗保障局

服务单位（乙方）： 新疆彩尔达尔国际贸易有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和田县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆彩尔达尔国际贸易有

限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆彩尔

达尔国际贸易有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-新疆彩尔达尔国际贸易有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 混凝土硬化/路沿石
安装

- - 品牌: 1 项
34000.0

0
34000.0

0

合同总价（元） 34000.00

合同总价（大写） 叁万肆仟元整

  施工明细：伊斯拉木阿瓦提乡乌宗库勒村安装路沿石 26000.00元。650米*每米40.00元，混凝土场地硬
化650米价格8000.00元。 全部施工总价34000.00元（包工包料承包）

二、付款方式二、付款方式

甲方验收合格后，将全部施工款一次性转到乙方提供的银行账号。

三、服务条款三、服务条款

根据《中华人民共和国合同法》的规定，以及有关法律、法规，在自愿、平等的基础上，合同双
方以下工程事宜，经协商，达成一致，签订本合同。

一、工程名称：混泥土硬化和路沿石安装

二、工程地点：伊斯拉木阿瓦提乡乌宗库勒村

三、承包方式：包工包料

四、具体内容和合同造价：安装路沿石26000.00元。650米*每米40.00元，混凝土场地硬化650米价
格8000.00元。 全部施工总价34000.00元（包工包料承包）

五、工程质量及验收：施工单位应依照建设单位提供的相关技术资料要求，以确保施工质量。

六、双方责任：

甲方：

1．保证“三通”（水、电、路）施工条件。提供相关图纸技术资料，派现场监督人员监督工程质量进
1/2

度。

2．将全部工程款一次转入施工单位指定账户。

乙方：

1．对施工环境的安全要检查监督，发现安全隐患要及时采取措施予以纠正。

2．乙方技术人员认真研究图纸，安排好施工进度，把好质量关、安全关，坚持每天填写施工记
录，每天清理现场垃圾，交工前彻底清理现场卫生。

3．遇特殊情况需及时与甲方说明情况，避免不必要的损失。

4．保证施工现场的施工安全，施工期间乙方发生的一切安全事故，均由乙方承担。

七、违约责任：

本合同经甲、乙双方盖章、签字后生效，不得单方违约、废止合同。

八、解决合同纠纷的方式：双方因履行本合同发生争议纠纷时协商解决；协商不成，双方同意提交
当地仲裁委员会仲裁。

九、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 和田县农村信用合作联社伊斯拉木阿瓦提信用社

账号： 账号： 877100012010107059199

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款